
 

 

 

Albo/Atti/Sito web 
 

OGGETTO: Assunzione in bilancio ai sensi del Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107” dei finanziamenti relativi al PROGRAMMA “SCUOLA VIVA” a.s. 2022/2023 -  

POR CAMPANIA FSE 2021-2027 PROGRAMMA “SCUOLA VIVA” “Programma “Scuola Viva”(DGR n. n. 362 del 

04/08/2021) 

Progetto: PLANNING OUR  FUTURE  

CUP: B31I121000090002 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021: “Programmazione nuovi interventi di contrasto alla 
dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA” è stata disposta, in continuità con l’attuale programmazione e per un 
ulteriore quadriennio, la prosecuzione del programma “Scuola Viva”- coerente con il Documento Regionale di Indirizzo 
Strategico per il periodo 2021/2027 approvato con la Deliberazione di Giunta n. 489 del 12/11/2020; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n. 97 del 04/10/2021, è stato approvato l’Avviso 
“Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con i relativi allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine 
e grado della Regione Campania; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n. 47 del 31/05/2022, sono state approvate le 
risultanze istruttorie del Nucleo di Valutazione ed i relativi elenchi delle proposte progettuali ritenute idonee e finanziabili; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 452 del 22/09/2022 sono state disposte integrazioni e rettifiche al DD n. 263 del 31/05/2022; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 504 del 05/10/2022 è stato approvato lo schema di atto di concessione da stipulare con i 
soggetti beneficiari; 
VISTO che con lo stesso Decreto Dirigenziale n. 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n. 536 del 20/10/2022, è   
stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, tra i quali risulta compreso il progetto di questo istituto  
           scolastico come identificato nella seguente tabella: 

 
C.U. Codice 

Unico 

Progetto 

Istituto Scolastico Titolo progetto Finanziamento 

107 AV B31I121000090002 IC Regina Margherita-
Leonardo da Vinci di 
Avellino  

PLANNING OUR 
FUTURE 

50.000,00 

 
VISTO che è stato stipulato l’atto di concessione con la Regione Campania (C.F. 80011990639), in persona del 
Dirigente pro tempore della Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili 
(DG 50-11); 
 VISTO l’ Atto di Concessione prot. 1793 del 07.03.2023 controfirmato dalla Regione Campania e restituito a 
questa  Istituzione scolastica; 

DECRETA 

l’assunzione in bilancio per l’E.F. 2023 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

Cod. 

Uff. 

CUP Istituto Scolastico Titolo n. ore Finanziamento 

107 AV B31I121000090002 IC Regina Margherita-

Leonardo da Vinci di 

Avellino  

PLANNING OUR 

FUTURE 

 180 €50.000,00 

 
 



 
 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle Entrate - modello A aggregato 04 “Finanziamenti della Regione e imputati alla 
voce 04 – Altri finanziamenti vincolati (Fondi vincolati) – sottovoce 02 - del Programma Annuale E. F. 2023 previsto dal Decreto 
28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”.                                                                     Le 
connesse Spese saranno da registrare per l’esercizio finanziario 2023 dei fondi relativi a SCUOLA VIVA progetto “PLANNING 
OUR FUTURE” PR Campania FSE +2021-2027/Priorità 2 O.S. ESO4.6/Azione correlata 2.f.6 alla scheda P02/29 istituendo la 
relativa voce. 
Di autorizzare il Direttore SGA a predisporre la relativa assunzione al Programma Annuale E. F. 2023         e i correlati atti contabili 

di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario                                        2023. 
 Il presente atto è trasmesso al Direttore DSGA per i provvedimenti di competenza. 

 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo pretorio e sul sito web di questa Istituzione scolastica per la  massima diffusione: 
www.icreginamargheritaldavinci.edu.it 
 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Paola Anna Gianfelice  

f.to digitalmente ai sensi del CAD  
(Dlgs 82/2005 e ss.mm.i

http://www.icreginamargheritaldavinci.edu.it/


 


		2023-06-21T16:30:14+0200
	PAOLA ANNA GIANFELICE




